2.3.6.3.06 Productos metálicos 6,932.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,336.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,708.20

2.3.9.8.01 Repuestos 3,398.40

2.3.9.8.02 Accesorios 826.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 15,328.20

Total 57,483.70

El monto de : **Cincuenta y siete  mil cuatrocientos ochenta y tres con 70/100 (57,483.70)